
Horaires valables du 2 septembre 2019 au 4 juillet 2020 / 2019 irailaren 2tik 2020ko uztailaren 4ra balio duen ordutegia
Ligne 31

En direction de Hendaye - EHPAD / Hendaia - Zahar Etxea norabidean

Lundi à samedi / Astelehenetik larunbatera

Irun Plaza San Juan 07:30 08:40 09:50 11:00 12:10 13:20 14:30 15:40 16:50 18:00 19:10 20:20 21:30

Irun Nafarroa 07:32 08:42 09:52 11:02 12:12 13:22 14:32 15:42 16:52 18:02 19:12 20:22 21:32

Irun Ficoba 07:35 08:45 09:55 11:05 12:15 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 19:15 20:25 21:35

Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia
07:37 08:47 09:57 11:07 12:17 13:27 14:37 15:47 16:57 18:07 19:17 20:27 21:37

Hendaye

Hendaia
Casa Esperenza 07:39 08:49 09:59 11:09 12:19 13:29 14:39 15:49 16:59 18:09 19:19 20:29 21:39

Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea
07:41 08:51 10:01 11:11 12:21 13:31 14:41 15:51 17:01 18:11 19:21 20:31 21:41

Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea
07:43 08:53 10:03 11:13 12:23 13:33 14:43 15:53 17:03 18:13 19:23 20:33 21:43

Hendaye

Hendaia

Cèdres

Zedroak
07:44 08:54 10:04 11:14 12:24 13:34 14:44 15:54 17:04 18:14 19:24 20:34 21:44

Hendaye

Hendaia

Tulipiers

Tulipondoak
07:45 08:55 10:05 11:15 12:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:15 19:25 20:35 21:45

Hendaye

Hendaia
Chèvrefeuilles 07:46 08:56 10:06 11:16 12:26 13:36 14:46 15:56 17:06 18:16 19:26 20:36 21:46

Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza
07:48 08:58 10:08 11:18 12:28 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18 19:28 20:38 21:48

Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak
07:50 09:00 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:20 19:30 20:40 21:50

Hendaye

Hendaia
Galbarreta 07:52 09:02 10:12 11:22 12:32 13:42 14:52 16:02 17:12 18:22 19:32 20:42 21:52

Hendaye

Hendaia
Abadia 07:54 09:04 10:14 11:24 12:34 13:44 14:54 16:04 17:14 18:24 19:34 20:44 21:54

Hendaye

Hendaia

EHPAD

Zahar Etxea
07:56 09:06 10:16 11:26 12:36 13:46 14:56 16:06 17:16 18:26 19:36 20:46 21:56

Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

Irun Plaza San Juan 08:40 09:50 11:00 12:35 14:15

Irun Nafarroa 08:42 09:52 11:02 12:37 14:17

Irun Ficoba 08:45 09:55 11:05 12:40 14:20

Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia
08:47 09:57 11:07 12:42 14:22

Hendaye

Hendaia
Casa Esperenza 08:49 09:59 11:09 12:44 14:24

Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea
08:51 10:01 11:11 12:46 14:26

Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea
08:53 10:03 11:13 12:48 14:28

Hendaye

Hendaia

Cèdres

Zedroak
08:54 10:04 11:14 12:49 14:29

Hendaye

Hendaia

Tulipiers

Tulipondoak
08:55 10:05 11:15 12:50 14:30

Hendaye

Hendaia
Chèvrefeuilles 08:56 10:06 11:16 12:51 14:31

Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza
08:58 10:08 11:18 12:53 14:33

Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak
09:00 10:10 11:20 12:55 14:35

Hendaye

Hendaia
Galbarreta 09:02 10:12 11:22 12:57 14:37

Hendaye

Hendaia
Abadia 09:04 10:14 11:24 12:59 14:39

Hendaye

Hendaia

EHPAD

Zahar Etxea
09:06 10:16 11:26 13:01 14:41

Le réseau Hegobus ne circule pas le 1er Mai. 
Maiatzaren 1ean Hegobus sarea ez da ibiliko . 

 



Horaires valables du 2 septembre 2019 au 4 juillet 2020 / 2019 irailaren 2tik 2020ko uztailaren 4ra balio duen ordutegia
Ligne 31

En direction de Irun - Plaza San Juan / Irun - Plaza San Juan norabidean

Lundi à samedi / Astelehenetik larunbatera 

Hendaye

Hendaia

EHPAD

Zahar Etxea
| 08:05 09:15 10:25 11:35 12:45 13:55 15:05 16:15 17:25 18:35 19:45 20:55 22:05

Hendaye

Hendaia
Abadia 07:00 08:06 09:16 10:26 11:36 12:46 13:56 15:06 16:16 17:26 18:36 19:46 20:56 22:06

Hendaye

Hendaia
Galbarreta 07:01 08:07 09:17 10:27 11:37 12:47 13:57 15:07 16:17 17:27 18:37 19:47 20:57 22:07

Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak
07:03 08:09 09:19 10:29 11:39 12:49 13:59 15:09 16:19 17:29 18:39 19:49 20:59 22:09

Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza
07:04 08:10 09:20 10:30 11:40 12:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40 19:50 21:00 22:10

Hendaye

Hendaia

Palmier

Palmondoa
07:05 08:11 09:21 10:31 11:41 12:51 14:01 15:11 16:21 17:31 18:41 19:51 21:01 22:11

Hendaye

Hendaia

Tulipiers

Tulipondoak
07:06 08:12 09:22 10:32 11:42 12:52 14:02 15:12 16:22 17:32 18:42 19:52 21:02 22:12

Hendaye

Hendaia

Cèdres

Zedroak
07:07 08:13 09:23 10:33 11:43 12:53 14:03 15:13 16:23 17:33 18:43 19:53 21:03 22:13

Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea
07:09 08:15 09:25 10:35 11:45 12:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:45 19:55 21:05 22:15

Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea
07:11 08:17 09:27 10:37 11:47 12:57 14:07 15:17 16:27 17:37 18:47 19:57 21:07 22:17

Hendaye

Hendaia
Casa Esperenza 07:13 08:19 09:29 10:39 11:49 12:59 14:09 15:19 16:29 17:39 18:49 19:59 21:09 22:19

Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia
07:14 08:20 09:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 18:50 20:00 21:10 22:20

Irun Ficoba 07:16 08:22 09:32 10:42 11:52 13:02 14:12 15:22 16:32 17:42 18:52 20:02 21:12 22:22

Irun Mendibil 07:19 08:25 09:35 10:45 11:55 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 18:55 20:05 21:15 22:25

Irun Plaza San Juan 07:20 08:26 09:36 10:46 11:56 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 18:56 20:06 21:16 22:26

Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

Hendaye

Hendaia

EHPAD

Zahar Etxea
08:05 09:15 10:25 11:55 13:40

Hendaye

Hendaia
Abadia 08:06 09:16 10:26 11:56 13:41

Hendaye

Hendaia
Galbarreta 08:07 09:17 10:27 11:57 13:42

Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak
08:09 09:19 10:29 11:59 13:44

Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza
08:10 09:20 10:30 12:00 13:45

Hendaye

Hendaia

Palmier

Palmondoa
08:11 09:21 10:31 12:01 13:46

Hendaye

Hendaia

Tulipiers

Tulipondoak
08:12 09:22 10:32 12:02 13:47

Hendaye

Hendaia

Cèdres

Zedroak
08:13 09:23 10:33 12:03 13:48

Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea
08:15 09:25 10:35 12:05 13:50

Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea
08:17 09:27 10:37 12:07 13:52

Hendaye

Hendaia
Casa Esperenza 08:19 09:29 10:39 12:09 13:54

Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia
08:20 09:30 10:40 12:10 13:55

Irun Ficoba 08:22 09:32 10:42 12:12 13:57

Irun Mendibil 08:25 09:35 10:45 12:15 14:00

Irun Plaza San Juan 08:26 09:36 10:46 12:16 14:01

Le réseau Hegobus ne circule pas le 1er Mai. 
Maiatzaren 1ean Hegobus sarea ez da ibiliko . 

 


